
Weekend- og ferieafløsere samt tilkaldevikarer søges til
Engparken Plejecenter

Er du frisk på at give vores ældre en god hverdag fyldt med omsorg, nærvær og smil? Så er det
måske dig, vi søger som afløser eller tilkaldevikar på Engparken Plejecenter.
Om Engparken
Engparken er et plejecenter i Brande med 45 plejeboliger. Plejecentret blev opført i 1998 og byder
på lyse, venlige og velindrettede boliger. Vi har fokus på det gode hverdagsliv og skaber trygge
rammer, der tilgodeser den enkelte beboers behov. Med et aktivt daghjem og mange frivillige
tilbyder vi et miljø med nærvær og fællesskab.
Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg, hvor beboerens livshistorie og
behov er i centrum. Vores tilgang er rehabiliterende, med fokus på at støtte beboernes aktivitet og
selvstændighed.
Om stillingen
Vi søger:

Weekend- og ferieafløsere●

Tilkaldevikarer til hverdage●

Vi vil meget gerne gøre brug af din hjælp over en længere periode.
Som afløser/vikar vil du efter grundig oplæring indgå i den daglige pleje og omsorg for vores
beboere. Oplæringen omfatter bl.a.:

Elektronisk omsorgssystem CURA●

Forflytning●

Medicinhåndtering●

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Hjælp til personlig pleje●

Hjælp ved måltider●

Forflytning●

Deltagelse i aktiviteter og socialt samvær med beboerne●

Du bliver en del af et team, hvor du er tilknyttet en mindre gruppe beboere, og du vil arbejde tæt
sammen med engagerede kollegaer, herunder social- og sundhedsassistenter, social- og
sundhedshjælpere, sygeplejersker og ergoterapeut.
Arbejdstid

Dagvagterne ligger i mellem: kl. 07.00 - 15.00●

Aftenvagterne ligger mellem kl. 14.00 til senest kl. 23.00●

I weekenderne er der mulighed for faste aftaler (hver 2., 3. eller 4. weekend). Ønsker du mere
fleksibilitet, kan du også selv byde ind på ledige vagter.
Hvem er du?:

Du er mødestabil og ansvarsbevidst●

Du har gåpåmod og lyst til at arbejde med ældre mennesker●

Du trives med samarbejde og tager aktiv del i hverdagen●

Det er en fordel, hvis du:

Er faglært eller i gang med en sundhedsfaglig uddannelse●

Er efterlønner eller pensionist med sundhedsfaglig baggrund●

Har anden relevant erfaring●

Erfaring er ikke et krav – det vigtigste er din stabilitet og interesse for arbejdet med ældre.●

Vi tilbyder:

Grundig oplæring og støtte●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

Mulighed for fleksible arbejdstider●

Løn efter gældende overenskomst●

Som afløser/vikar er du en vigtig livslinje for os og en uundværlig del af hverdagen på plejecentret.
Vil du vide mere?
Kontakt leder Pamathy Sivapalasundaram på telefon 21 59 92 90.
Vi ansætter løbende og besvarer alle ansøgninger.
Ansøgningsfrist: 26. juni 2026
Bemærk: Ansættelse forudsætter tilfredsstillende privat straffeattest.
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